

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านหนาด - บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 6 บ้านหนาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนาด ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนลูกรังกว้าง 4 เมตร ยาว 2,400 เมตร ปริมาณลูกรัง 210 ลบ.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เมษายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานลูกรัง (หลวม)	210.00	ลบ.ม.	55.04	11,558.40	6.50	1,365.00	12,923.40	
2	งานเกรดเกลี่ยตบแต่งผิวลูกรัง	9,600.00	ตร.ม.			1.69	16,224.00	16,224.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							29,147.40	

ลงชื่อ.....

(นายกำน พรมนตรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านหนาด - บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 6 บ้านหนาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนาด ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนลูกรังกว้าง 4 เมตร ยาว 2,400 เมตร ปริมาณลูกรัง 210 ลบ.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานลูกรัง (หลวม)	210.00	ลบ.ม.						
2	งานเกรดเกลี่ยตบแต่งผิวลูกรัง	9,600.00	ตร.ม.						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี